



भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण
INSURANCE REGULATORY AND DEVELOPMENT AUTHORITY OF INDIA

Title:To all

Reference No.:--

Date:29/04/2016

Research Grant Scheme

“Research Grant Scheme”

IRDAI invites proposals for research work on the areas related to policyholder’s protection, consumer education and issues adjunct to the orderly growth of insurance industry.

Those who are interested may submit their proposals to Communication Wing, Insurance Regulatory and Development Authority of India, 3rd floor, Parishrama Bhavan, Basheer Bagh, Hyderabad – 500 004 by 31st May, 2016.

[Click here for details of the Scheme](#)

शोध अनुदान योजना

आई.आर.डी.ए.आई. शोध अनुदान योजना के अंतर्गत बीमा उद्योग के क्रमिक विकास से सम्बंधित मुद्दे और उपभोक्ता शिक्षा, पॉलिसीधारकों के संरक्षण से सम्बंधित क्षेत्रों में शोध कार्य के लिये प्रस्ताव आमंत्रित करता है।

जो इच्छुक है वे अपना आवेदन संचार विभाग, भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण, तृतीय तल, परिश्रम भवन, बशीर बाग, हैदराबाद – 500 004 को दिनांक 31 मई 2016 तक प्रेषित करें।

[योजना की जानकारी हेतु यहाँ क्लिक करें](#)